MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

PEDIDO DE ISENÇÃO
EDITAL 002/2023-DG-CNP/IFRR

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –
IFRR, Campus Novo Paraíso, por meio da Comissão constituída pela PORTARIA 253/2022 - GAB/DG-
CNP/IFRR, de 09/11/2022, atualizada pela Portaria 30/2023 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 14/02/2023 , no
uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 36 da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
e na Resolução n.º 535/2020-CONSUP/IFRR, de 28 de outubro de 2020, torna público o Resultado do
pedido das isenções do Edital 002/2023-DG-CNP/IFRR, referente ao Processo Seletivo de Vestibular.

NIS Nome Data de
Nascimento Resultado

21205918789 ANALICE SILVA LIMA 12/06/1996 Deferido
16024379359 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 08/04/1991 Deferido
12627151667 GIZELLE DA SILVA AZEVEDO 11/03/1985 Deferido
21319425331 JANDER DE ARAUJO COSTA 07/05/1976 Deferido
16491953123 LARAN FHABIAN DA SILVA SANTOS 26/10/2002 Deferido
16632530533 NATHALIA DE SOUSA FONTES 07/12/1998 Deferido
16384184428 NAYARA DA SILVA AZEVEDO 14/03/1994 Deferido
16656999140 NAYARA FERREIRA DA SILVA 15/06/1988 Deferido
16677980449 NELCILENE PINTO DOS SANTOS 23/06/1995 Deferido
21326299036 SUSIREIA ALVES DA SILVA 08/08/2001 Deferido
16625446980 SUZANE SANTOS DA COSTA 25/01/1998 Deferido
16637701964 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA 26/10/2002 Deferido
16550219249 TOME RESPLANDES MARTINS 07/03/1993 Indeferido
16668232141 VICTOR DA SILVA DINIZ 30/03/2003 Deferido

Caracaraí, 19 de fevereiro de 2023

Gizele Pereira de Brito Soares
Presidente da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gizele Pereira de Brito SoaresGizele Pereira de Brito Soares, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/02/2023 11:15:44.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 19/02/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

194404
22deba31c6

	Documento assinado eletronicamente por: